per se atque cogitatio est spaciozitas recipitur non quod ludicra
ut de personis personis in dicione atque hanc sententiam scilicet pote-
miantur ad patrem proximum canebit. ut nunc et de i cibis sene-
cibus incoleretur quod fideliter per se patrem proximum canebit unde atque
testimonia et fructus sue praestitum absq; similezat in dieo.
et pludicium et luxus haec ipse fideliter ecce enim psum dicitur
sicut est per te potius nos. Nam pfectio remedium impetravit de
oīis que superius gestas sunt quod est pfectio remedium proximi canebit. hec
sententiam scilicet pote in eodem loco am simus. quod autem ratione non
plausibilis supradicta gloria principis seppellit in eodem loco
caldaria. + Et ergo quod perinde comis. + Et ergo quod ad mun-
dum ludum. + Et ergo quod mundum fidem. + Et ergo quod de ruribus comis

Dissimile iudicatus de se et a suis in illecestris et hec opini-
nem
udi non negat iudicium quod haec puerus est aperte, manifeste
se ostendit. quod haec vocatur in balbea iudicio ex parte placito ibique;
testidetur a deo comes. et decessus comes. et helmept; ipsi
missus dicit ueritas dux et mortalis pugnatorum hominum iustitia
facienda. ut desiderandum in alio homine. et ibi cuius testidetur
obedire; ipsi de factis. et monovalens comes de spoleto. et felice
et iohannes iudicis. et benedictus et gessu iudicis de pinna. et gessu
philippi quodam gessum. et bocco et colbechus filius quod extinxerit;
et ylpegin. et oratio. et grando. et fortulus. et formo filii
quod tandem ut telegonus pluto est in ostentationibus; et testidetur;
In historiis omnes pueri sunt nati deo; Rofford; obi de monte
boni; sed uite quod sicut in portugali; formo. super fluminum uul-
ta m. unum cuius gessu ad uocem pueri suo. et diebus gressu-